
Oznámení na neděli 27. 8. 2023 
 

 
 

 
 

Čtení: Ezechiel 36,22-36   Text:  Matouš 19,3-12 

Písně: 639; 246; 303; 581; 418  Kázal: Zdeněk Žamboch 
 
 

- Děkujeme br. Zdeňkovi Žambochovi za dnešní službu. Br. farář do 
31. srpna čerpá řádnou dovolenou. Zastupuje ho br. f. M. 
Jelinek nebo s. f. W. Jelinek. 

 

- Sborový program - v úterý rozhovor nad Biblí v 19.00 hodin na 
faře. V neděli zůstává modlitební setkání v 9.00 hodin a v 10.00 
hodin bohoslužby a nedělní škola. 

 

 

- Příští neděli 3. září při rodinných bohoslužbách a společném 
obědě zahájíme nový školní rok. Kdo byste chtěli něčím do 
společného oběda přispět, prosím, obraťte se na s. Evu 
Žambochovou. Děkujeme. 

 

- Příští neděli budeme společně slavit Večeři Páně a vykonáme 
celocírkevní sbírku pro Evangelickou akademii. 

 

- Horní sbor ČCE ve Vsetíně nás zve v neděli 3. září ve 14.30 na 
slavnostní shromáždění, při kterém bude instalován za faráře 
sboru br. Miroslav Eštok. Pozvánka je na nástěnce. 

 

- Všechny děti školou povinné zveme na přespávačku, která se 
uskuteční 15. – 16. září na faře. Pozvánku s návratkou děti obdrží 
u učitelů nedělní školy. Prosíme rodiče, aby všechny děti, které se 
této přespávačky účastní, měly vyplněnou návratku. Děkuji.  

 

- Je před námi příprava třetího čísla sborového časopisu, jehož 
ústřední téma je část výroku PJ „Já jsem …. Pravda“. Uzávěrka 
příspěvků do tohoto čísla bude 17. září. Prosíme o vaše 
zamyšlení, svědectví…. Děkujeme. 

 

- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru k dalším 
rozhovorům u kávy. 

 


